014.729.180-10 - JHONATAN RIBEIRO FERREIRA

Pedido:6146  Vendedor: ANA PAULA ALMEIDA PEREIRA

v Cliente:
. Telefone: 48 988499934
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: FLORI - RODOVIA JOSE CARLOS DAUX 2684 - TEL: 30359150
Descricao Tamanho Marca Quantidade

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11743 - ANA PAULA

106586 - SUPORTE 4X2 DUALE UP

106591 - PLACA 4X2 CEGA DUALE UP BRANCA

106594 - INTERRUPTOR SIMPLES 4X2 DUALE UP
BRANCO

106595 - INTERRUPTOR PARALELO 4X2 DUALE
UP BR

106597 - CONJUNTO 4X2 DUALE UP 2 T SIMPLES
BR

106598 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 10A BR

©®o

106601 - CONJUNTO 4X2 DUALE UP 1TC SIMPLES
+ TOMADA 2P+T 10A

Endereco de Entrega:

ax2

4x2

4x2

4x2

4x2

ax2

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

3PC

3PC

2PC

2PC

1PC

14 PC

2PC

Data Emissao:

29/01/2023

Hora Emissao: 15:05 |
|
Valido até: }
|
Péagina: ldel ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
2,30 0,00 6,90
2,64 0,00 7,92
5,39 0,00 10,78
12,22 0,00 24,44
14,50 0,00 14,50
6,20 0,00 86,80
15,81 0,00 31,62

Loja: 3 Tipo: 1: RUA SERVIDAO SARGENTO MAURILIO GONCALVES CABRAL 59 CASA FLORIANOPOLIS SC 88058351

- ENTREGA: 31-01-2023
- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.100 a 200MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL
- ENTREGAS EM AP POR ELEVADOR(ATE 1500KG)

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 35,59

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 218,55

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



